
UNIONE DI COMUNI ISOLA BERGAMASCA
Brembate di Sopra, Chignolo d'Isola, Madone, Napello, Medolago, Presezzo, Sotto il Monte Giovanni XXIII

24040 MADONE (BG), Via Carso n. 73, » 035.9999, - 035.4944060

Cod. Fise. 91048870165

COPIA

DETERMINAZIONE N. 34 del 09.12.2013
del SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO: bando di mobilità per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di eventuali posti vacanti di Agente
di Polizia Locale cat. "C", CCNL 2008/2009 - Personale Comparto Regioni, Autonomie Locali. (Riservato al personale
a tempo indeterminato delle Pubbliche Amministrazioni soggette a limitazioni assunzionali).
Nomina Commissione giudicatrice.

Visti:
> il decreto del Presidente n.l del 28.09.2013 con il quale il Sindaco del Comune dì Brembate di Sopra è stato

nominato vicepresidente dell'Unione di Comuni Isola Bergamasca;
> il decreto del vicepresidente n.2 del 30.09.2013 con il quale è stato nominato responsabile del Settore Segreteria

Ragioneria il Dott. Francesco Bergamelli;

Richiamato il comma 2° art. 4 del D.Lgs. 3 marzo 2001, n. 165;

Visto l'art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Richiamata la determinazione n. 28 del 12.11.2013 con la quale è stato approvato il bando di mobilità per la copertura
a tempo pieno ed indeterminato di eventuali posti vacanti di Agente di Polizia Locale cat. "C", CCNL 2008/2009 -
Personale Comparto Regioni, Autonomie Locali. Riservato al personale a tempo indeterminato delle Pubbliche
Amministrazioni soggette a limitazioni assunzionali.

Dato atto che alla data odierna è pervenuta n.l domanda di mobilità;

Rilevato che, in conseguenza, si rende necessario provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per
l'espletamento della selezione di cui trattasi;

Richiamato il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche" con particolare riferimento all'art. 35 comma 3 lett. e) il quale stabilisce che le
commissioni giudicatrici sono composte esclusivamente da esperti di provata competenza nelle materie di concorso,
scelti tra funzionar! delle amministrazioni, docenti ed estranei alle medesime, che non siano componenti dell'organo
di direzione politica dell'amministrazione, che non ricoprano cariche politiche e che non siano rappresentanti sindacali
o designati dalle confederazioni ed organizzazioni sindacali o dalle associazioni professionali.

Dato atto che ai fini della costituzione di una commissione che garantisca l'imparzialità, l'economicità, la tempestività
e la celerilà della selezione ed il migliore risultato sì è provveduto, ai sensi e per gli effetti di cui al citato art. 35 del
D.lgs. 165/01 ad individuare membri esperti dell'Amministrazione del Consorzio che hanno manifestato la propria
disponibilità e che sono in possesso di una provata e pluriennale competenza nelle materie oggetto di selezione che
tra l'altro rinunciano alla corresponsione di qualsiasi compenso;

Ritenuto pertanto di poter costituire la commissione in oggetto c.s.:

Matteo dr. Copia
Commissario Capo, Responsabile del
Locale, Commercio e SUAP dell'Unione
Bergamasca
Rigamonti Giovanni
Commissario di Polizia Locale dell'Unione
Bergamasca
Francesco dr. Bergamelli
Segretario Generale dell'Unione di
Bergamasca

Settore Polizia
di Comuni Isola

di Comuni

Comuni

Isola

Isola

PRESIDENTE

ESPERTO INTERNO

ESPERTO INTERNO

Dato atto che il presente provvedimento non comporta l'assunzione di impegno di spesa;



Preso atto del visto di regolarità contabile apposto ai sensi dell'ari. 49 -comma 1 - del Decreto Legislativo 18 agosto
2000, n. 267;

DETERMINA

1. di costituire la Commissione esaminatrice per la selezione di mobilità esterna per la copertura a tempo pieno ed
indeterminato di eventuali posti vacanti di Agente di Polizia Locale cat. "C", CCNL 2008/2009 Personale Comparto
Regioni ed Autonomie Locali;

2. di dare atto che la commissione in argomento sarà composta come segue:
Presidente - Commissario Capo Matteo dr. Copia - Responsabile del Settore Polizia Locale, Commercio e
SUAP dell'Unione di Comuni Isola Bergamasca;
Membro Esperto Interno - Rigamonti Giovanni, Commissario dell'Unione di Comuni Isola Bergamasca;
Membro Esperto Interno - Francesco dr. Bergamelli, Segretario Generale dell'Unione di Comuni Isola
Bergamasca;

3. di nominarsi quale responsabile del procedimento per la corretta esecuzione di quanto determinato.

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Francesco dr. Bergamelli

Visto di regolarità contabile
ILSEGRETARIO GENERALE

F.to Francesco dr. Bergamelli

n" 34 Reg. Pubbl.
Certifico io sottoscritto Segretario Generale dell'Unione che copia della presente determinazione viene pubblicata in
data odierna all'Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

Madone, 17.12.2013 IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Francesco dr. Bergamelli

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Madone, 17.12.2013 IL SEGRETA


